
 
 

UCHWAŁA NR XV.277.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII.1034.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne lub 

artystyczne dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ożarowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 881) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 tejże ustawy oraz w oparciu o uchwałę Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LII.1034.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne lub 
artystyczne dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ożarowice” dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 3 dodaje się ust.4 o następującej treści: 

„Przyznaje się nagrodę zbiorową dla członka zespołu/drużyny w wysokości nagrody określonej 
w ust. 3, podzielonej przez liczbę członków zespołu/drużyny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5196


	UCHWAŁA NR XV.277.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T06:39:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




